

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG.NO. EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105

2. ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควบคม 0102 ตอน ไร่ใหม่ - แยกนิคมทับเสลา ตอน 2 ระหว่าง กม.22+490 - กม.52+257 (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง 29.767 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (200 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอน ไร่ใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,620,000.00 บาท
4. สัญญิตตหมทับเสลา ตอน 2 ระหว่าง กม.22+490-กม.52+257

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 8,619,964.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อนันท์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.3 วิฑูรย์ ศรีบริมา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิฑูรย์ ศรีบริมา

20 มีนาคม 2567 09:39:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG.NO. EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105 ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควนคม- ตอน 2 ระหว่าง กม.22+490 - กม.52+257 (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง 29.767 กม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลบุรี/กรมทางหลวง
 ปีงบประมาณ 1 แห่ง 200 ต้น, ตีพิมพ์วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร 1.1 ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	168.000	29,480.00	4,952,640.00	1.3567	39,995.51	6,719,246.68
2	1.2 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งเดียว) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	32.000	16,370.55	523,857.60	1.3567	22,209.92	710,717.60
							รวมราคากลาง	8,619,964.28

วิฑูรย์ ศรีบัณฑิต

20 มีนาคม 2567 09:39:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG.NO. EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105 ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควนคูม 0102 ตอน ไร่ใหม่ - แยกนคมทับเสลา ตอน 2 ระหว่าง กม.22+490 - กม.52+257 (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง 29.767 กม.
ปริมาณงาน 1 แห่ง (200 ตัน) ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชิตร์ย์ ศรีบผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชิตร์ย์ ศรีบผา

20 มีนาคม 2567



วิชิตร์ย์ ศรีบผา
รอง.ท.อุทัยธานี